FABORY

!!!!l.!'ﬂ( A = Marque
- UBB

UNSPSC
EAN
PKG. de 100

Parametres techniques Normes

Diamétre 8 mm

Longueur 130 mm

Matiére Acier

Revétement Electro zingué

Filetage Filetage métrique

Info Boites complétes

MAXXFAST Goujon
d'ancrage ThruFast Acier
Electro zingué 8X130

Numeéro d'article

uniquement.do =
Diamétre nominal du
forets = Largeur de
cléring g = Diamétre
de rondelledf =
Diamétre trou
passage dans
I'élément a fixerhl

= Profondeur

de percage
recommandéeh(nom)
= Profondeur de
percage minimalehef
= Profondeur
d’anchrage
effectiveScr,N =
Distance entre axes
caractéristiquesCcr,N
= Distance a

un bord libre

caractéristiquetfix(max)

= Longueur
effectiveTinst
= Couple de

30550.080.130
500577350654
31162101
8715494322768

Boite complete
uniquement



serrage en

FABOR Yoormands

en kKNLa charge
admissible est valide
pour une seule
cheville, appliquée
dans du béton
C20/25 non fissuré
(zone comprimée),
coefficient de
sécurité inclus yf=
1,4 lorsque les
distances Scr, N et
Ccr, N ne sont pas
dépassées.

Spécifications techniques

Ccr, N
d-D

df

D (mm)
do

h (nom.)
hl

hef

L (mm)
Nrec
Anneau @
S

Scr, N
tfix(max.)
Tinst

72
M8
9

8

8
59.5
65
48
130
5.71
16
13
144
60
20

Dessin technique



