FABORY





Numéro d'article	30550.080.130
Marque	-
UBB	500577350654
UNSPSC	31162101
EAN	8715494322768
PKG. de 100	Boîte complete uniquement

Paramètres techniques

Normes

Diamètre	8 mm
Longueur	130 mm
Matière	Acier
Revêtement	Electro zingué
Filetage	Filetage métrique
Info	Boîtes complètes uniquement.do = Diamètre nominal du forets = Largeur de cléring Ø = Diamètre de rondelledf = Diamètre trou passage dans l'élément à fixerh1 = Profondeur de perçage recommandéeh(nom) = Profondeur de perçage minimalehef = Profondeur d'anchrage effectiveScr,N = Distance entre axes caractéristiquesCcr,N = Distance à un bord libre caractéristiquetfix(max) = Longueur effectiveTinst = Couple de

serrage en
NmNrec = Charge
récommandée

en kNLa charge admissible est valide pour une seule cheville, appliquée dans du béton C20/25 non fissuré (zone comprimée), coefficient de sécurité inclus γf= 1,4 lorsque les distances Scr, N et Ccr, N ne sont pas dépassées.

Spécifications techniques

Tinst

Ccr, N	72
d-D	M8
df	9
D (mm)	8
do	8
h (nom.)	59.5
h1	65
hef	48
L (mm)	130
Nrec	5.71
Anneau ø	16
S	13
Scr, N	144
tfix(max.)	60

20

Dessin technique

